

2020年JAF国内車両規則・第2編ラリ一車両規定 一部改正

<新旧対照表>

下線部：変更箇所

u003c;/u003e

改正後	現行
第1章～第2章【略】	第1章～第2章【略】
第3章 R/RJ車両用改造規定	第3章 R/RJ車両用改造規定
第1条～第8条【略】	第1条～第8条【略】
第9条 車体	第9条 車体
9.1) ～9.4)【略】	9.1) ～9.4)【略】
9.5) 補強	9.5) 補強
9.5.1)【略】	9.5.1)【略】
また、補修を目的とした <u>溶接等</u> は認められる。	また、補修を目的とした <u>修正加工</u> は認められる。
9.5.2) ～9.5.4)【略】	9.5.2) ～9.5.4)【略】
第10条～第12条【略】	第10条～第12条【略】
第4章 RPN車両用改造規定	第4章 RPN車両用改造規定
第1条～第7条【略】	第1条～第7条【略】
第8条 車体	第8条 車体
8.1) ～8.2)【略】	8.1) ～8.2)【略】
8.3) 補強	8.3) 補強
8.3.1)【略】	8.3.1)【略】
また、補修を目的とした <u>溶接等</u> は認められる。	また、補修を目的とした <u>修正加工</u> は認められる。
8.3.2) ～8.3.4)【略】	8.3.2) ～8.3.4)【略】
第9条【略】	第9条【略】
第5章 AE車両用改造規定	第5章 AE車両用改造規定
第1条～第7条【略】	第1条～第7条【略】

第8条 車体

8.1) ~8.2) 【略】

8.3) 補強

8.3.1) 【略】

また、補修を目的とした溶接等は認められる。

8.3.2) ~8.3.4) 【略】

第9条 【略】

第6章 【略】

以上

第8条 車体

8.1) ~8.2) 【略】

8.3) 補強

8.3.1) 【略】

また、補修を目的とした修正加工は認められる。

8.3.2) ~8.3.4) 【略】

第9条 【略】

第6章 【略】

以上